


Edição 1.740 | Ano 12
07 de fevereiro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YCD97CF1-TZ04PLCM-EQFCN29Q-A3BYXBF0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



                         ESTADO DA BAHIA 
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ 
                          
 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 038/2023 

 

CONTRATADO: JOSE SANDORVAL BITENCOURT 34176535504 INSCRITA NO CNPJ/MF sob o n.º 
48.850.266/0001-50 OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
LOCUÇÃO DE EVENTOS INSTITUCIONAIS E CERIMONIAIS, DESTE MUNICÍPIO. VIGÊNCIA: 
06/02/2023 e encerramento em 31/12/2023 VALOR TOTAL: R$ 57.000,00 (cinquenta e sete mil reais). 
AMPARO LEGAL: com fundamento no art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. LICITAÇÃO: Dispensa de 
Licitação nº 017/2023. 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CIPÓ. CNPJ: 13.808.936/0001-95. CONTRATADO: CONSÓRCIO 
INTERMUNICIPAL DO SEMIÁRIDO NORDESTE II – CISAN. CNPJ/MF: 19.098.262/0001-69.  OBJETO: 
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS COM RECOMPOSIÇÃO REVESTIMENTO 
PRIMARIO EM PONTOS CRITICOS UTILIZANDO CAMINHÃO TANQUE IVECO TECTOR 240E28 NO 
MUNICÍPIO DE CIPÓ/BA. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 11.107/2005 C/C DECRETO FEDERAL Nº 
6.017/2007 C/C ART. 24, INC. XXVI, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. VIGÊNCIA: 06/02/2023 à 
06/06/2023. VALOR TOTAL: R$ 5.515.84 (cinco mil quinhentos e quinze reais e oitenta e quatro 
centavos). AMPARO LEGAL: ART. 24, INC. II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93. LICITAÇÃO: DISPENSA 
DE LICITAÇÃO Nº 018/2023. 
 

 
 
 

Edição 1.740 | Ano 12
07 de fevereiro de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: YCD97CF1-TZ04PLCM-EQFCN29Q-A3BYXBF0
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2023-02-07T10:26:33-0300




